

Boreteamet ApS

Abildgaardsvej 115
2830 Virum

CVR-nr. 38016113

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. juni 2021

Simon Præst Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Boreteamet ApS
Abildgaardsvej 115
2830 Virum

CVR-nr.: 38016113

Direktion

Simon Præst Holm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre jordbundsundersøgelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.653.503 mod DKK 1.305.444 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.740.730.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		7.585.454	3.867.131
Personaleomkostninger	1	-3.900.315	-1.887.690
Indtjeningsbidrag		3.685.139	1.979.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-270.644	-273.426
Andre driftsomkostninger		-1.550	-32.200
Resultat af primær drift		3.412.945	1.673.815
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.019	-629
Resultat før skat		3.401.926	1.673.186
Skat af årets resultat	4	-748.423	-367.742
Årets resultat		2.653.503	1.305.444

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.300.000
Overført til overført resultat	653.503	5.444
Årets resultat	2.653.503	1.305.444

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		454.671	602.180
Materielle anlægsaktiver	5	454.671	602.180
Anlægsaktiver		454.671	602.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.128	1.379.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		920.772	0
Andre tilgodehavender		744.434	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	40.944
Udskudte skatteaktiver	4	14.889	7.458
Periodeafgrænsningsposter		131.769	107.872
Tilgodehavender		2.258.992	1.535.793
Likvide beholdninger		2.958.536	384.743
Omsætningsaktiver		5.217.528	1.920.536
Aktiver i alt		5.672.199	2.522.716

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		690.730	37.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
Egenkapital		<u>2.740.730</u>	<u>1.387.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.973	417.333
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	755.854	0
Anden gæld		1.945.642	718.156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.931.469</u>	<u>1.135.489</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.931.469</u>	<u>1.135.489</u>
Passiver i alt		<u>5.672.199</u>	<u>2.522.716</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	31.783	0	81.783
Overført via resultatdisponeringen		5.444	1.300.000	1.305.444
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	37.227	1.300.000	1.387.227
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		653.503	2.000.000	2.653.503
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	690.730	2.000.000	2.740.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.181.280	1.815.564
Andre omkostninger til social sikring	42.607	24.785
Øvrige personaleomkostninger	676.428	47.341
I alt	<u>3.900.315</u>	<u>1.887.690</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	270.644	273.426
I alt	<u>270.644</u>	<u>273.426</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.019	629
I alt	<u>11.019</u>	<u>629</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-40.944	-7.458		
Betalt vedrørende tidligere år	40.944			
Skat af årets resultat	755.854	-7.431	748.423	367.744
Skyldig pr. 31. december 2020	755.854	-14.889		
Skat af årets resultat			748.423	367.744
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-14.889		
Kortfristede gældsforpligtelser	755.854			
I alt	755.854	-14.889		

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	602.180	602.180	960.000
Tilgang i året	129.802	129.802	401.300
Afgang i året	-10.000	-10.000	-35.000
Kostpris pr. 31. december 2020	721.982	721.982	1.326.300
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	0	0	-450.694
Årets afskrivninger	-270.644	-270.644	-273.426
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.333	3.333	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-267.311	-267.311	-724.120
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	454.671	454.671	602.180
Salgspris, afgang	1.600	1.600	2.800
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-6.667	-6.667	-35.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-5.067	-5.067	-32.200

6. Eventualforpligtelser

Boreteamet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Præst Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-012655051788

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-06-21 17:21:58Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-22 06:29:20Z

NEM ID 

Simon Præst Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012655051788

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-06-22 17:05:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 17C8L-3IACE-T40D5-6MIHB-D1GZB-QEQ32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>